
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’intérieur

17 mai 2013. – intérieur 2013-4 – Page 366

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie  
	 des Pays de la Loire
	 _____

Décision no 12492 du 13 mars 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie des Pays de la Loire

NOR : INTJ1301794S

Le commandant de la région de gendarmerie des Pays de la Loire,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 4412 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300416S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2013 :
Piton, James	 Nigend :	 124 102	 Numéro de livret de solde :	 5 269 583

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er avril 2013 :
Lemitres, Christophe	 Nigend :	 156 614	 Numéro de livret de solde :	 8 013 953
Tournaille, Daniel	 Nigend :	 133 410	 Numéro de livret de solde :	 5 295 894
Lhuissier, Alexis	 Nigend :	 160 792	 Numéro de livret de solde :	 8 017 748

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er avril 2013 :
Vion, Jérôme	 Nigend :	 179 217	 Numéro de livret de solde :	 8 033 273
Pineau, Nicolas	 Nigend :	 161 999	 Numéro de livret de solde :	 8 018 964
Vallée, Jérôme	 Nigend :	 192 964	 Numéro de livret de solde :	 8 047 316

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2013 :
Renaud, Anthony	 Nigend :	 164 343	 Numéro de livret de solde :	 8 021 074
Choplain, Guillaume	 Nigend :	 175 004	 Numéro de livret de solde :	 8 033 118
Bobineau, Marlène	 Nigend :	 241 065	 Numéro de livret de solde :	 8 087 787
Jouanneau, Nicolas	 Nigend :	 204 343	 Numéro de livret de solde :	 8 059 955
Marchais, Jean-Michel	 Nigend :	 213 685	 Numéro de livret de solde :	 8 068 132
Destierdt, Gérald	 Nigend :	 154 734	 Numéro de livret de solde :	 8 012 322
Barbier, Laurent	 Nigend :	 155 241	 Numéro de livret de solde :	 8 012 805
Boulay, Lénaïg	 Nigend :	 233 071	 Numéro de livret de solde :	 8 086 067

Fait le 13 mars 2013.

	 Le colonel,  
	 commandant la région de gendarmerie  
	 des Pays de la Loire,
	F . Alègre de la Soujeole


